

Årsredovisning för
Assistans & Bärning i Mälardalen AB

556953-0834

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Åström
Verkställande direktör

2024-08-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Assistans & Bärning i Mälardalen AB, 556953-0834, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bålsta registrerades år 2013 och bedriver sedan dess fordon- och maskintransporter, rivnings- och byggverksamhet och fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen och även resultatet under räkenskapsåret har minskat jämfört med tidigare år. De främsta orsakerna är färre bärgningsuppdrag samt färre anställda. Lönsamheten har försämrats då kostnaderna både för drivmedel och reparationer av bilar har ökat medan ersättningen för uppdrag inte har ökat lika mycket.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	4 124	6 894	7 445	6 954
Resultat efter finansiella poster	-964	-860	828	298
Soliditet %	25,6	36,4	37,6	26,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	992 576	2 218
Balanseras i ny räkning		2 218	-2 218
Årets resultat			-133 187
Belopp vid årets utgång	50 000	994 794	-133 187

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	994 794
Årets resultat	-133 187
Summa	861 607
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	661 607
Summa	861 607

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 124 181	6 893 876
Aktiverat arbete för egen räkning		67 355	-363 517
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 191 536	6 530 359
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 807 644	-3 207 456
Övriga externa kostnader		-292 814	-339 262
Personalkostnader	2	-2 689 765	-2 921 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-364 844	-911 122
Summa rörelsekostnader		-5 155 067	-7 379 542
Rörelseresultat		-963 531	-849 183
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-520	-10 644
Summa finansiella poster		-520	-10 644
Resultat efter finansiella poster		-964 051	-859 827
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	229 000
Förändring av överavskrivningar		730 864	640 046
Summa bokslutsdispositioner		830 864	869 046
Resultat före skatt		-133 187	9 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 001
Årets resultat		-133 187	2 218

Balansråkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	765 196	1 130 040
Summa materiella anläggningstillgångar		765 196	1 130 040
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 495 000	1 495 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 495 000	1 495 000
Summa anläggningstillgångar		2 260 196	2 625 040
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		211 735	111 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		295 081	233 550
Summa kortfristiga fordringar		506 816	345 375
Kassa och bank			
Kassa och bank		792 941	1 714 359
Summa kassa och bank		792 941	1 714 359
Summa omsättningstillgångar		1 299 757	2 059 734
SUMMA TILLGÅNGAR		3 559 953	4 684 774

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		994 794	992 576
Årets resultat		-133 187	2 218
Summa fritt eget kapital		861 607	994 794
Summa eget kapital		911 607	1 044 794
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	730 864
Summa obeskattade reserver		0	830 864
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 700 000	1 700 000
Summa långfristiga skulder		1 700 000	1 700 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		122 265	147 453
Skatteskulder		9 658	9 610
Övriga skulder		342 650	562 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		473 773	389 678
Summa kortfristiga skulder		948 346	1 109 116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 559 953	4 684 774

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Medelantalet anställda	5	8

Not 3 Goodwill

	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Utgående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Ingående avskrivningar	-1 800 000	-1 800 000
Utgående avskrivningar	-1 800 000	-1 800 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	4 189 418	5 469 418
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-1 790 998	-1 280 000
Utgående anskaffningsvärden	2 398 420	4 189 418
Ingående avskrivningar	-3 059 378	-3 070 256
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 790 998	554 670
Årets avskrivningar	-364 844	-543 792
Utgående avskrivningar	-1 633 224	-3 059 378
Redovisat värde	765 196	1 130 040

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-02-29	2023-02-28
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	177 334
Summa ställda säkerheter	0	177 334

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bärningsverksamheten via Redgo avslutas under sommaren 2024.

Underskrifter

Bålsta

Linus Åström

2024-08-29

Linus Åström

Datum

Verkstållande direktör

Min revisionsberåttelse har låmnats 2024-08-29

Jenny Gentele

Jenny Gentele

Auktoriserad revisor
